PROJETO DE LEI Nº      , de 2025

(Do Sr. LUCAS REDECKER PSDB/RS)

Declaração  Escrita  de  Voto  ao  PLP  N°
204/2025  que  “Dispõe  sobre  projetos
estratégicos em defesa nacional.”

Senhor Presidente,

Declaro,  com  base  no  Parágrafo  único,  do  Art.  182,  do  Regimento  Interno  da
Câmara dos Deputados, o meu voto ‘SIM’ ao PLP N° 204/2025 que “Dispõe sobre
projetos  estratégicos  em defesa  nacional.”  Uma  vez  que  o  aplicativo  INFOLEG
deste  parlamentar  não  abriu  corretamente  impossibilitando,  portanto,  o  voto
eletrônico, perfazendo desta forma por Declaração escrita.

Sala das Sessões, em 03 de novembro de 2025.

Deputado LUCAS REDECKER PSDB/RS

*C
D2

59
15

56
63

10
0*

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

11
/2

02
5

22
:1

8:
35

.7
27

 -
M

es
a

DV
T

2
=>

 P
LP

 2
04

/2
02

5

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Lucas Redecker
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259155663100